
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta)

RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS
Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, tālrunis 67474218, e-pasts: rjtc@riga.lv

NOLIKUMS
Rīgā

07.02.2024. Nr. BJCJTC-24-11-nos

Rīgas atklātās sacensības “Mini Stick” 
klases telpu lidmodeļiem

I. Vispārīgie jautājumi

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Rīgas atklātās sacensības “Mini Stick” 
klases telpu lidmodeļiem  (turpmāk –Sacensības).

2. Sacensību mērķi ir:
2.1. popularizēt bērnu un jauniešu tehnisko jaunradi un lidmodelismu;
2.2. radīt iespēju gūt sacensību pieredzi.

3. Sacensību uzdevums ir noteikt spēcīgākos lidmodelistus “Mini Stick” modeļu klasē. 

4. Sacensības organizē Rīgas Jauno tehniķu centrs (turpmāk – RJTC) sadarbībā ar Rīgas 
valstpilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta un 
jaunatnes pārvaldi (turpmāk kopā Organizatori).

5. RJTC ir atbildīga par dalībnieku drošību saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 
prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos. 
Ārkārtas situācijas gadījumos rīkojas atbilstoši Departamenta noteiktajai kārtībai.

6. Atbildīgā persona par Sacensību norisi – Rīgas Jauno tehniķu centra lidmodelisma 
pulciņa skolotājs Viktors Rošonoks, vrosonoks@edu.riga.lv, 29518855.

II. Sacensību norises vieta un laiks

7. Sacensības notiek 2024. gada 24. februārī.

8. Sacensības notiek RJTC, Bauskas ielā 88, Rīgā un to sākums plkst.10.00.

mailto:vrosonoks@edu.riga.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta)

2

9. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta Rīgas Interešu 
izglītības metodiskā centra tīmekļvietnē www.intereses.lv un RJTC tīmekļvietnē   
www.rjtc.lv un  www.ahttps://www.aeroclub.lv/.

III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi

10. Sacensībās var piedalīties vispārējo skolu un interešu izglītības iestāžu audzēkņi  
(turpmāk - Dalībnieki).

11. Sacensības tiek organizētas „Mini Stick”  modeļu klasē un šādām vecuma grupām: 
11.1. Jaunākā 1. grupa: 

11.1.1. A. grupa -  startē Dalībnieki līdz 7 gadiem;
11.1.2. B. grupa - startē Dalībnieki līdz 11 gadiem;

11.2. Jaunākā 2. grupa -  startē Dalībnieki līdz 14 gadiem;
11.3. Vidējā grupa - startē Dalībnieki līdz 18 gadiem;
11.4. Vecākā grupa - startē Dalībnieki virs 18 gadiem.

Komandā startē – no jaunākās 1. grupas - 2 Dalībnieki; jaunākās 2. grupas  – 2 
Dalībnieki; vidējās grupas  - 2 Dalībnieki un no vecākās grupas - 1 Dalībnieks.

12. Sacensību vērtēšana:
12.1. Sacensības notiek pēc starptautiski apstiprinātiem telpu lidmodeļu “Mini Stick” 

sacensību noteikumiem: no 6 lidojumiem summējot divus labākos;
12.2. Sacensību organizatoriem ir tiesības samazināt lidojumu skaitu, lai iekļautos 

atvēlētajā sacensību laikā.

13. Sacensības notiek saskaņā ar  FAI noteikumiem. 

14. Sacensību Dalībnieku inventāram jāatbilst FAI noteikumiem.

15. Sacensību norisē tiks izmantoti IT un hronometrs.

16. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt pa tālruni:29518855 vai e-pastu: 
vrosonoks@edu.riga.lv.

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām

17. Pieteikums dalībai Sacensībās jāveic līdz 2024. gada 20. februārim plkst.16.00, zvanot 
pa tālruni 29352108 izglītības metodiķei Laurai Timšai, vai nosūtot pieteikumu uz e-
pastu: rjtc@riga.lv. 

18. Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads. 

19. Komandas pārstāvja apstiprinātu Dalībnieku sarakstu jāiesniedz Sacensību   
sekretariātā rakstiskā veidā Sacensību dienā līdz plkst. 09.00.

20. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Dalībnieku un to pavadošo personu ceļa, 
naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Dalībnieka pārstāvētā 
organizācija/izglītības iestāde.

http://www.rjtc.lv/
http://www.ahttps//www.aeroclub.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta)

3

V. Sacensību uzvarētāju apbalvošana

21. Sacensībās tiek apbalvoti pirmās, otrās un trešās vietas ieguvēji. 

22. Sacensību godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar RJTC diplomiem un balvām. 

23. Informācija par Sacensību rezultātiem 2024. gada 26. februārī tiek publicēta RJTC 
tīmekļvietnē ww.rjtc.lv un Rīgas Interešu izglītības metodiskā centra – 
www.intereses.lv.

VI. Dalībnieka personas datu aizsardzības noteikumi

24. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17.panta pirmā daļa, 
18.panta otrās daļas 12. un 13.punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 
27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 
datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
datu aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas e. punkts.

25. Papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Departamenta tīmekļvietnē 
https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade.

26. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Sacensību publicitātes nodrošināšanai, tiks 
veikta Dalībnieku fotografēšana un video ierakstīšana, un pasākuma laikā iegūtās 
fotogrāfijas un veiktie videoieraksti tiks izvietoti Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
sociālā tīkla Facebook kontā, RJTC Facebook kontā, tīmekļvietnēs www.rjtc.lv, 
iksd.riga.lv, intereses.lv un Rīgas valstspilsētas pašvaldības uzņemtie attēli ir pieejami 
https://www.flickr.com/photos/103426396@N05/albums/with/72177720312212706.

27. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video uzņemšanu un to 
izmantošanu.

28. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un iebilst 
fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu uz 
pasākuma Organizatora e-pasta adresi: rjtc@riga.lv, norādot Dalībnieka identificējošu 
informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu raksturojošu informāciju).

29. Nepilngadīgā Dalībnieka fotografēšana un filmēšana, kā arī Dalībnieka personas datu 
publiskošana tiks veikta ar Dalībnieka likumiskā pārstāvja piekrišanu (pielikums 
Nr.1.). Piekrišana jāiesniedz Sacensību dienā vai elektroniski parakstīta jānosūta kopā 
ar pieteikumu Sacensībām uz RJTC e-pastu: rjtc@riga.lv.

30. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis/pedagogs atbild par precīzu Dalībnieka 
datu iesniegšanu – pasākuma organizatoram. Trešās personas nav tiesīgas iesniegt 
Dalībnieku datus un tas var tikt uzskatīts par tiesību aktu pārkāpumu.

http://www.intereses.lv/
https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade
http://www.rjtc.lv/
https://www.flickr.com/photos/103426396@N05/albums/with/72177720312212706.
mailto:rjtc@riga.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta)

4

Direktore R.Šmitiņa

Rošonoks, 29518855

Pielikums Nr.1.
Rīgas Jauno tehniķu centrs

07.02.2024. nolikumam Nr. BJCJTC-24-11-nos
“Rīgas atklātās sacensības 

“Mini Stick” klases telpu lidmodeļiem”

Likumiskā pārstāvja piekrišana nepilngadīga bērna personas datu publiskošanai 
saistībā ar dalību Sacensībās 

 

Es,  
 
piekrītu mana bērna

 (vārds, uzvārds)  

   
 (vārds, uzvārds)  
 

 personas datu publiskošanai – fotogrāfiju un video izvietošanai sociālo tīklu 
kontos https://www.facebook.com/rjtc.lv, https://www.instagram.com/interesu centrs 
un Rīgas Jauno tehniķu centra tīmekļvietnē www.rjtc.lv, www.iksd.riga.lv, 
www.intereses.lv, www.izglitiba.riga.lv.

Esmu informēts, ka varu atsaukt savu piekrišanu personas datu publiskošanai, 
rakstot uz Rīgas Jauno tehniķu centra e-pastu rjtc@riga.lv. Iestāde nodrošina 
attiecīgās personas datu dzēšanu vai aizklāšanu.

 
 

Datums: ________________ Likumiskais pārstāvis: _____________________
   (paraksts, vārds, uzvārds)

 
 
 
Direktore                                                                                                           R. Šmitiņa

 
Rošonoks, 29518855

https://www.facebook.com/rjtc.lv
https://www.instagram.com/interesu%20centrs
http://www.intereses.lv/
mailto:rjtc@riga.lv

